
1 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ,ΕΡΕΥΝΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ∆/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 
∆/ΝΣΗ ∆/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

 
Ταχ.∆/νση : Κολοκοτρώνη 22, Σταυρούπολη 
Τ.Κ.  : 564 30 – Θεσσαλονίκη 
Ταχ. Θυρίδα : 32042 - Τ.Κ. 564 10  
Τηλέφωνο : 2310  640-261 
FAX  : 2310  640-265 
e-mail  : mail@dide-v.thess.sch.gr  
Ιστοσελίδα : http://dide-v.thess.sch.gr 
 

Θεσσαλονίκη, 13-09-2017 

Αρ. πρωτ.: 15588 

 

   

 

 
 

 
 

 

Θέµα: «Πλήρωση κενών θέσεων Υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων της ∆ιεύθυνσης ∆.Ε ∆υτικής 

Θεσσαλονίκης, µέχρις ότου ολοκληρωθεί η επανάληψη της διαδικασίας» 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

Ο ∆ιευθυντής ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης ∆υτικής Θεσ/νίκης 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν.1566/85 (ΦΕΚ167/τ.Α’/30-09-1985) «∆οµή και λειτουργία της Α/θµιας και Β/θµιας 

Εκπ/σης και άλλες διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις του Κεφαλαίου Β’ του ν. 3848/2010 (Α’71) «Αναβάθµιση του ρόλου του εκπαιδευτικού-

καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις», όπως 

τροποποιήθηκαν µε τις διατάξεις του Κεφαλαίου Γ’ του ν.4327/2015 (Α’50) «Επείγοντα µέτρα για την 

Πρωτοβάθµια, ∆ευτεροβάθµια και Τριτοβάθµια Εκπαίδευση και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκαν, 

συµπληρώθηκαν και αντικαταστάθηκαν µε τις διατάξεις του άρθρου 46 του ν.4351/2015(Α’164), 

«Βοσκήσιµες γαίες Ελλάδας και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκαν, συµπληρώθηκαν και 

αντικαταστάθηκαν µε τις διατάξεις του άρθρου 1 του ν. 4473/2017, (Α’78) «Μέτρα για την επιτάχυνση του 

κυβερνητικού έργου σε θέµατα εκπαίδευσης» και ιδίως της παρ. 7δ του ίδιου άρθρου. 

3. Την υπ.Φ.361.22/68/136657/Ε3/14-08-2017 (ΦΕΚ 2908/τ.Β’/23-8-2017) Υπουργική Απόφαση µε θέµα « 

Καθορισµός της διαδικασίας υποβολής αιτήσεων και επιλογής των υποδιευθυντών σχολικών µονάδων 

και εργαστηριακών κέντρων, καθώς και των υπευθύνων τοµέων Ε.Κ.». 

4. Την αριθµ.Φ.361.22/70/141867/Ε3/29-08-2017 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. µε θέµα «∆ιευκρινίσεις σχετικά µε 

την επιλογή υποψηφίων Υποδιευθυντών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθµιας και 

∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης, Εργαστηριακών Κέντρων και Υπεύθυνων Τοµέων Ε.Κ.».  

5. Το αριθµ. 14025/31-08-2017 έγγραφο του ∆ιευθυντή ∆.Ε ∆υτικής Θεσσαλονίκης µε θέµα: «Πρόσκληση 

Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για πλήρωση θέσεων Υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων, Εργαστηριακών 

Κέντρων (Ε.Κ.) και Υπευθύνων Τοµέων Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.) της ∆ιεύθυνσης ∆ευτεροβάθµιας 

Εκπαίδευσης ∆υτικής Θεσσαλονίκης» 

6. Την αριθµ. 53/13-09-2017 (Θέµα 2β) Πράξη του ΠΥΣ∆Ε ∆υτικής Θεσσαλονίκης-Συµβουλίου Επιλογής. 

 

Αποφασίζουµε  

 

ΑΔΑ: 75ΔΙ4653ΠΣ-ΓΡΠ



2 

 

Τοποθετούµε, σε κενές θέσεις Υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων της ∆ιεύθυνσης ∆.Ε ∆υτικής 

Θεσσαλονίκης, τους παρακάτω εκπαιδευτικούς µε οργανική θέση στη συγκεκριµένη σχολική µονάδα, µε 

βάση το κριτήριο της αρχαιότητας σύµφωνα µε το χρόνο συνολικής εκπαιδευτικής υπηρεσίας, µέχρις ότου 

ολοκληρωθεί η επανάληψη της διαδικασίας, όπως ο παρακάτω πίνακας:  

Α/Α ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΜΗΜΑΤΑ 

Π
Λ

Η
Θ

Ο
Σ

 

Υ
Π

Ο
Δ

ΙΕ
Υ

Θ
Υ

Ν
Τ

Ω
Ν

 

ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 

1 
1ο Γ/Σ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
13 2 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΔΗΜΟΥΛΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ03 

2 

ΕΕΕΕΚ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

11 1 
ΚΑΛΛΙΣΤΡΑΤΙΔΗΣ 

ΛΑΜΠΡΟΣ 
ΠΕ70 

  

 

 

Ο ∆ιευθυντής ∆.Ε ∆υτικής Θεσσαλονίκης 

 

 

Παύλος Α. Ματζιάρης  

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Τµήµα Προσωπικού 

2. Ενδιαφερόµενους εκπ/κούς (δια του 

Τµήµατος Προσωπικού) 

3. Μισθοδοσία 

4. Περιφερειακή ∆ιεύθυνση Εκπαίδευσης 

Κεντρικής Μακεδονίας  

5. Π.Μ. 

 

ΑΔΑ: 75ΔΙ4653ΠΣ-ΓΡΠ


		2017-09-13T15:19:52+0300
	Athens




